
BIURO RADY MIEJSKIEJ
W PSZCZYNIE

WPŁ YN EL O

› ..... (..... Podpas ...... 677...

        
z dnia ............ B-U-r—ŚĘKFeĘtQW    

  

UCHWAŁA NR .................... DWS? .~:.r..-....c,~
RADY MIEJSKIEJ w PSZCZYNIE

Z dnia .................... 2024 r.

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku
o dofinansowanie dla zadania pn. Poprawa efektywności energetycznej

szkół - Szkoły Podstawowej w Porębie oraz Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Jankowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 poz. 1465 t.j.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U z 2024

poz. 324 t.j.)

Rada

§ 1. Wyraża się

Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do

realizacji projektu pod nazwą Poprawa efektywności energetycznej szkół — Szkoły

Podstawowej w Porębie oraz Zespołu Szkolno—Przedszkolnego w Jankowicach

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności.

§ 2. Wykonanie uchwały pbwierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

PI‘OJeki ((ew./my opracował

Mil e'aiu 2 „5/7277.

19524,

  

 

RADC/jbę/ĄMIN

Sprawdzono pod J-Jx:;1’6"!le All/Tł/lll

/’//C//'/ fii;l/

?;,"fla.VQi/l “‘72 (”,./f
('›M 1/1... ::..-31:34

.' ('
v.

 

  

 

Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotową Uchwałą Rada Miejska wyraża zgodę na złożenie wniosku
o dofinansowanie i upoważnienie do przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji dla

zadania pod nazwą: Poprawa efektywności energetycznej szkół - Szkoły

Podstawowej w Porębie oraz Zespołu Szkolno—Przedszkolnego w Jankowicach

w ramach ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej naboru wniosków dla Programu Priorytetowego „Wymiana
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół" finansowanego ze
środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększanie Odporności.

Jednym z załączników wymhaganych przy złożeniu wniosku, o którym mowa

powyżej jest Uchwała Rady upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie

i upoważnienie do przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji.

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z możliwością pozyskania

środków finansowych pochodzących z Narodowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej, w wysokos’ci maksymalnie do 100% kosztów

kwalifikowanych projektu. VAT jest kosztem niekwalifikowalnym. W związku

z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

BURMISTRZ  

 

Projekt Strona 2


